
 
 

 
V Přelouči dne 18.2.2022 

 
 
 
Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,  
 
Rádi bychom Vám touto cestou znovu poděkovali za spolupráci v oblasti nakládání s odpady v novém roce 
2022 a obrátili se na Vás s prosbou ohledně svozových nádob.  
 
Dlouhodobě se potýkáme s reklamacemi poškozených nádob při svozu odpadů. Většina těchto reklamací 
však souvisí s nádobami, které nejsou v našem majetku nebo nakoupené přes naši společnost.  
Ke svozu a výsypu se tak dostávají nádoby, které nejsou certifikované pro svoz odpadů a proto k tomuto 
účelu nevhodné. V těchto případech nemůžeme nést odpovědnost za škody. 
 
Nákupu nádob naše společnost věnuje velkou pozornost, právě z pohledu kvality materiálů, aby dlouhodobě 
dokázaly sloužit účelům svozu odpadů. 
 
S účinností od 1.3.2022 budeme striktně omezovat opravu nádob, které nesplňují parametr:  
 

- majetek společnosti SOP a.s.  
- odkup certifikované nádoby od společnosti SOP a.s.  

 
Garance bezplatné opravy nebo výměny je z naší strany 5 let od uvedení do provozu.   
 
 
 
S nastavováním systémů třídění i k dalším radám ohledně zefektivnění vašeho odpadového hospodářství 
jsme připraveni Vám pomoci, neváhejte proto v případě dotazů ke službám nebo k uvedeným cenám 
kontaktovat naši obchodní zástupkyni, paní Evu Čapekovou, email: eva.capekova@mariuspedersen.cz,   
tel.: 733 743 180, která je pověřená komunikací s Vámi.  
 
S přáním další úspěšné spolupráce 
 
SOP a.s.  
 
Ing. Luboš Zygmund  
ředitel 
 

mailto:eva.capekova@mariuspedersen.cz

